Schémata připojení:
E10B230WIFI
Termostat Wi-Fi
Moderní termostat, který umožňuje hospodárné a ekologické řízení jakéhokoli
typu vytápění. Vyznačuje se přehlednou nabídkou a množstvím užitečných funkcí.
Zajišťuje vzdálenou kontrolu topného systému pomocí aplikace ENGO Smart / Tuya
Smart. Programování termostatu E10 je velmi jednoduché a umožňuje přizpůsobit
pracovní cyklus vytápění dennímu rytmu uživatelů. Pro lepší přizpůsobení je model
dostupný v bílé a černé barvě.
a) Schéma připojení
k plynovému kotli
b) Schéma připojení
k čerpadlu/ovladači
c) Schéma připojení
 k ústřední svorkovnici
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
THERMOSTAT
ECB08M230
Centrální
 svorkovnice
S1
S2
Technická data:
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
N SL1
N SL1L
THERMOSTAT THERMOSTAT
PŘ
IP
OJ
EN
Í K
OT
LE
 *
1 - 8 Zóna
Napájení
Max. zátěž
Rozsah regulace teploty
Přesnost nastavení teploty
Řídicí algoritmus
Komunikace
Vstup S1 – S2
Výstup
Stupeň krytí
Rozměry [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI nebo Hystereze
(±0.1°C nebo ±0.5°C)
WiFi 2,4 GHz
teplota podlahy nebo
měření teploty vzduchu
NO/COM (beznapěťový)
IP30
86 x 86 x 39 (14 po montáži
v inst. krabici prům. 60)